

Wypożyczalnia, produkcja przyczep gastronomicznych

[Wynajmę] Usługi

Wypożyczalnia - produkcja przyczep gastronomicznych - Twój pomysł na biznes. Infolinia - 667 373 677

Oferta specjalna Kurczak z różną

Idealny rodzinny biznes - zapraszamy do współpracy

Proponujemy - Przyczepa gastronomiczna gotowa do pracy z odbiorem Sanepidu

W przyczepie zamontowane są urządzenia gastronomiczne:

Nowy rożen gazowy na 24 kurczaki

Lodówka duża 185 cm

Frytownica

Zamrażarka

Zapewniamy szkolenie przed rozpoczęciem działalności

Przyczepy posiadają odbiór Sanepidu, gotowe do użytkowania.

Zapraszamy do kontaktu również w niedzielę w godzinach 10.00 - 18.00

Infolinia - 667 373 677

W naszej ofercie posiadamy nowe przyczepy gastronomiczne oraz handlowe wyprodukowane w 2019 oraz 2023 roku.

Przyczepy jednoosiowe z hamulcem najazdowym. Przyczepy w kolorze białym, czarnym, lub czerwonym.

Możliwość wyboru koloru przyczepy czy innych parametrów zależy od aktualnego stanu magazynowego.

Przyczepy posiadają pełne ubezpieczenie OC, AC oraz NNW.z opcją na wynajem co daje komfort bezpieczeństwa Najemcy.

Przyczepy posiadają atesty Państwowego Zakładu Higieny oraz homologacje zabudowy pojazdów.

Przyczepy można obejrzeć - Władysławów 49, 05-480 Karczew

Dopełnimy wszystkie formalności związane z odbiorem Sanepidu zgodnie z Państwa prowadzoną działalnością gastronomiczną czy handlową.

Produkcja:

Nasze przyczepy spełniają wymogi Unii Europejskiej oraz krajów stowarzyszonych.

Produkowane przyczepy posiadają homologację europejską.

Posiadają atest Państwowego Zakładu Higieny.

Nasza firma to profesjonalne doradztwo i dopasowanie produktu do potrzeb klienta.

Dostarczamy ciekawe pomysły i kompleksowe rozwiązania umożliwiające wyróżnianie się na rynku oraz powodzenie w biznesie.

Przyczepy wykonywane są w wersji jedno i dwuosiowej z hamulcem najazdowym lub bez hamulca.

Główne ich przeznaczenie to mała gastronomia, ale również mogą służyć do handlu zarówno spożywczego (piekarnie, cukiernie, wędliny, ryby, sprzedaży lodów) jak przemysłowego (odzież, chemia itp.).



Informacje dodatkowe

Brak

Adres ogłoszenia

<https://tanio-kupie.pl/wypożyczalnia-produkcja-przyczep-gastronomicznych,09119>

Kontakt

Mail: bok@przyczepygastronomiczne24.pl
Telefon: 667373677

Lokalizacja

Władysławów 49, Władysławów 49
Mazowieckie (Polska)

Ogłoszenie dodano: **2025-02-01 00:37:29**
Ogłoszenie wygasa: **2025-04-02 00:37:29**